· הבטחה מפני ביצוע עבירות נוספות כך שיראו בקיום ראיות לכאורה על עבירה מסוג פשע משום
הפרת התנאים.

מוסבר לנאשמים ולערב/ים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון, וכן
עילה לחילוט הערבויות.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך 30 יום

ניתנה והודעה היום ט' תשרי תשע"ז, 11/10/2016 במעמד הנוכחים.

יום הכיפורים לפיכך תודיע המאשימה עד לשעה 16:00 אם בדעתה להגיש ערר גם במסרון היום הוא ערב
לסניגור.

אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערור על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית לב"כ המשיב,
ליחידת נחשון ולרשויות בית המעצר בו מוחזק המשיב.

ניתן להחל בתנאי השחרור כבר כעת.

ניתנה והודעה היום ט' תשרי תשע"ז, 11/10/2016 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט